
                      
 
 
 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo  
 
 

 

 
uzavřené mezi 

 

 

 

 

 

MĚSTSKOU ČÁSTÍ PRAHA 3 

 

 

a 

 

RALISO s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

  



  

2 

 

Objednatel : 

 

Městská část Praha 3  

Se sídlem:   Havlíčkovo nám. 9, 130 05 Praha 3  

Zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou 

ve věcech technických: Ing. Martinem Kadlecem, vedoucím OTSMI 

IČO:    00063517 

DIČ:    CZ 00063517 

 

a 

 

Zhotovitel : 

 

RALISO s.r.o. 

Se sídlem:   Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8 

Zapsaná u Městského soudu vedeného v Praze oddíl C, vložka 182532 

Zastoupený:   Ing. Pavlem Kouteckým, jednatelem společnosti 

Zástupce pro věci technické Ing. Pavel Koutecký 

IČO:    24142417 

DIČ:    CZ24142417 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon:             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fax:     

E-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento  

  

D O D A T E K  Č. 1  

ke S M L O U V Ě   O   D Í L O   č.  P3-092112 v evidenci zhotovitele 

   2017/01321/OTSMI v evidenci objednatele                                                      

 

 

I. Úvodní ustanovení 

1.1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 24. 10. 2017 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je celková 

oprava bytů uvedených v čl. II. této smlouvy, a to v rozsahu konkretizovaném jednotlivými 

projektovými dokumentacemi projekčních ateliérů FADW, s.r.o., In. Point s.r.o. a položkovým 

rozpočtem. 

1.2. Objednatel a Zhotovitel se nyní dohodli na změně smlouvy o dílo, a to následujícím způsobem.  

 

II. Změna smlouvy 

2.1. V čl. II. odst. 2.1. smlouvy o dílo „Předmět plnění“ se mění předmět a místo plnění smlouvy 

konkretizované pod písm. b) a c). Důvodem je dodatečné zjištění v rámci privatizačního procesu, že 

přízemní prostory označené jako byt č. 2 a byt č. 3 byly původně kolaudovány jako prostory nebytové. 

Z toho důvodu nadále nejsou předmětem opravy bytového fondu. Předmětem smlouvy se nově stává 

oprava bytů č. 4 a 6 v objektu Táboritská 16/24.  

Předmětem plnění dle čl. II. odst. 2.1. smlouvy o dílo je tedy nově celková oprava níže 

specifikovaných bytů, včetně dodávky vybavení, a to v rozsahu vymezeném výkazem výměr a 

soupisem stavebních prací a dodávek a projektovými dokumentacemi: 



  

3 

 

a) Koněvova 667/122, BJ č. 5, dle projektové dokumentace vyhotovené proj. ateliérem FADW 

b) Táboritská 16/24, byt č. 4, dle PD vyhotovené proj. ateliérem Ing. Karel Fousek 

c) Táboritská 16/24, byt č. 6, dle PD vyhotovené proj. ateliérem Ing. Karel Fousek 

d) Krásova 1834/2, BJ č. 21, dle PD vyhotovené proj. ateliérem FADW 

e) Krásova 1834/2, BJ č. 25, dle PD vyhotovené proj. ateliérem FADW 

f) Krásova 1834/2, BJ č. 30, dle PD vyhotovené proj. ateliérem FADW 

g) Krásova 1834/2, BJ č. 43, dle PD vyhotovené proj. ateliérem FADW 

h) Krásova 1834/2, BJ č. 49, dle PD vyhotovené proj. ateliérem FADW 

i) Prokopovo náměstí 220/8, BJ č. 2, dle PD vyhotovené proj. ateliérem FADW 

j) Prokopovo náměstí 220/8, BJ č. 7, dle PD vyhotovené proj. ateliérem FADW 

k) Roháčova 273/40, BJ č. 17, dle PD vyhotovené proj. ateliérem in.point 

l) Žerotínova 1902/48, BJ. č. 2, dle PD vyhotovené proj. ateliérem in.point 

m) Žerotínova 1902/48, BJ č. 8, dle PD vyhotovené proj. ateliérem in.point 

n) Žerotínova 1902/48, BJ č. 15, dle PD vyhotovené proj. ateliérem in.point 

o) Žerotínova 1902/48, BJ č. 20, dle PD vyhotovené proj. ateliérem in.point 

 (dále také jen „dílo“). 

Ostatní ujednání čl. II. smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

2.2. V čl. p) odst. 16.3. smlouvy o dílo „Termíny provádění díla“ se s ohledem na úpravu předmětu 

plnění upravuje termín dokončení a předání celého díla, a to na 120 dnů od podpisu smlouvy o dílo. 

Ostatní ujednání čl. p) smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

2.3. V čl. q) odst. 17.1 smlouvy o dílo „Cena za dílo“ se s ohledem na úpravu předmětu plnění 

upravuje celková cena díla a to tak, že se ponižuje o 146.195,73 Kč a její celková výše činí: 

Cena celkem 5.520.814,27 Kč (bez DPH) 

Ostatní ujednání čl. q) smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

2.4. Příloha č. 1 – Položkový rozpočet, který je ve smyslu čl. 1.10. smlouvy o dílo její nedílnou 

součástí, se nahrazuje novou přílohou č. 1 – Položkový rozpočet, který je jako součást smlouvy o dílo 

přílohou tohoto dodatku č. 1. 

2.5. Příloha č. 2 – Harmonogram plnění díla, který je ve smyslu čl. 1.10. smlouvy o dílo její nedílnou 

součást, se nahrazuje novou přílohou č. 2 – Harmonogram plnění díla, který je jako součást smlouvy 

o dílo přílohou tohoto dodatku č. 1. 

2.6. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek je sjednáván ke smlouvě o dílo, jejímž předmětem je zakázka malého rozsahu 

na stavební práce ve smyslu zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění. 

Smlouva byla uzavřena na základě nabídky zhotovitele předložené ve výběrovém řízení podle ust. § 

31 tohoto zákona, vyhodnocené jako nejlepší. Uzavřením tohoto dodatku se nemění hodnota plnění 

tak, že by došlo k jejímu navýšení nad limity stanovené pro zakázku malého rozsahu, ani se nemění 

smlouva o dílo jiným podstatným způsobem. 

3.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, neobsahuje-li datum účinnosti pozdější. 



  

4 

 

3.3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel 

obdrží tři a objednatel jedno vyhotovení. 

3.4. Zhotovitel není oprávněn postoupit či jinak převést svá práva a povinnosti vyplývající z tohoto 

dodatku č. 1 na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění 

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany se však dohodly, že další informace 

získané v souvislosti s tímto obchodním případem jsou důvěrné a takto s nimi bude nakládáno. 

3.6. Smluvní strany se zavazují v případě, že některé z ustanovení tohoto dodatku č. 1 je nebo se 

stane neplatným či neúčinným, nahradit neplatné či neúčinné ustanovení ustanovením jiným, platným 

a účinným, které svým smyslem nejlépe odpovídá účelu tohoto dodatku č. 1 či smlouvy o dílo 

Neplatnost nebo nevynutitelnost kteréhokoliv ustanovení nemá vliv na platnost nebo vynutitelnost 

ostatních ustanovení dodatku č. 1 nebo smlouvy jako celku. 

3.7. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva i následné dodatky, včetně toho, můžou podléhat 

informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Zároveň 

smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být v plném znění včetně jejích příloh 

a dodatků zveřejněna na oficiálních stránkách objednatele a v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv. 

 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 

Příloha č. 2 – Harmonogram plnění díla 

 

 

 

 

V Praze dne  ………………….. 

 

 

 

O b j e d n a t e l  : 

 

 

 

 

 

 

………………….........……………. 

Ing. Vladislava Hujová 

starostka 

V Praze dne ………………… 

 

 

 

Z h o t o v i t e l : 

 

 

 

 

 

 

………………….........……………. 

Ing. Pavel Koutecký 

jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 


